TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da lei Nº. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº

26.01.02/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA REALIZAROS SERViÇOS

DE PROCESSAMENTOE ENVIO DA GFIP E INDIVIDUALlZAÇÃO DO FGTS, DE RESPONSABILIDADEDA

SECRETARIADEADMINISTRAÇÃO DO MUNiCíPIO DETABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o

r> presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTOS DE DADOS - EIRELI - ME CNPJ W.

26.726.370/0001-02, com endereço na Avenida Santos Dumont, W 1740 - Sala 909, Bairro: Aldeota,

CEP:60.150-161, Fortaleza/CE, com o valor global R$ 30.000,OO(Trinta mil reais).

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNO. QTE.
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

PROCESSAMENTO E ENVIO DA GFIP E
INDIVIDUAlIZAÇÃO DO FGTS (SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO), ABAIXO RELACIONADOS:
./ INDIVIDUALlZAÇÃO DO FGTS (FUNDO DE

GARANTIA POR TEMPO DE SERViÇO);
./ PROCESSAMENTO DAS GUIAS PAGAS DO

PARCELAMENTO FIRMADO JUNTO Á CAIXA
DI. ECONÔMICA FEDERAL; MÊS 10 R$ 3.000,00 R$ 30.000,00

./ PROCESSAMENTO DA GFIP (GUIA DO FGTS E
INFORMAÇÃO A PREVIDÊNCIA SOCIAL -
MENSAL);

./ PROCESSAMENTO DA DCTF (DECLARAÇÃO DE
DÉBITOS E CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS
-MENSAL);

./ PROCESSAMENTO DA DIRF (DECLARAÇÃO DE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONEfFAX (88) 3424-2715

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE).

Atenciosamente,

VALOR GLOBAL R$ 30.000,00

Tabuleiro do Norte - CE,02 de Março de 2017.

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
(

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRlO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-271:5

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na qualidade de Secretário de Educação Básica, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver a Prego eira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 26.01.02/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARA

REALIZAROS SERVIÇOSDE PROCESSAMENTO E ENVIO DAGFIP E INDIVIDUALIZAÇÃODO FGTS,

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃOBÁSICADO MUNICÍPIO DE TABULEIRO

DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR. o presente processo administrativo de licitação, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do

Município de Tabuleiro do Norte/Cfi, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTOS DE DADOS - EIRELI - ME CNPJ N°.

26.726.370/0001-02, com endereço na Avenida Santos Dumont, N° 1740 - Sala 909, Bairro:

Aldeota, CEP: 60.150-161, Fortaleza/Cli, com o valor global R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

ITEM DESCRIÇÃODOS SERVIÇOS UND. QTE. VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

PROCESSAMENTO E ENVIO DA GFIP E
INDIVIDUALIZAÇÃODO FGTS (SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA), ABAIXO
RELACIONADOS:
./ INDIVIDUALIZAÇÃODO FGTS (FUNDO

DEGARANTIAPORTEMPO DE SERVIÇO);
./ PROCESSAMENTO DAS GUIAS PAGAS DO

PARCELAMENTO FIRMADO JUNTO Á R$01 CAIXAECONÔMICAFEDERAL; MÊS 10 R$ 3.000,00
./ PROCESSAMENTO DA GFIP (GUIA DO 30.000,00

FGTS E INFORMAÇÃOA PREVIDÊNCIA
SOCIAL- MENSAL);

./ PROCESSAMENTO DA DCTF
(DECLARAÇÃODE DÉBITOS E CRÉDITOS
TRIBUTÁRIOSFEDERAIS- MENSAL);

./ PROCESSAMENTO DA DIRF
(DECLARAÇÃODE IMPOSTO DE RENDA
CENTROADMINISTRATIVOPREFEITORAIMUNDORODRIGUESCHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

RETIDONAFONTE .
VALOR GLOBAL R$ 30.000,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,02 de Março de 2017.

JlC~~L/~
ONALDO GUIMARAES MALVEIRAI, _ ,

ECRETARIO DE EDUCAÇAO BASICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONEIFAX (88) 3424-2715